
afterparty menu

есть у вас есть пищевая аллергия – предупредите
нас, пожалуйста

кукси с курицей
лапша с курицей
лапша с говядиной
лапша с грибами и креветкой

750
550
600
650

900
900
900

с характером
с огоньком
с добрым утром

коктейли

лапша
кукси с курицей
лапша с курицей
лапша с говядиной
лапша с грибами и креветкой


